
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 13/2023 

z dn. 31 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2027. 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. (a), (b) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Programowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej zatwierdza Lokalną Strategię 

Rozwoju na lata 2023-2027, która stanowi Załącznik nr 1 do  niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 


